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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 21 maja 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu; 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich 

zadań samorządowych projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu gminy Nakło nad Notecią tj. dzielnicy przemysłowej w Paterku. 

6. Wniosek Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w sprawie zaopiniowania inwestycji polegającej na 

budowie gazociągu wysokiego ciśnienia na odcinku Paterek – Weronika. 

7. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nad 

nieruchomością stanowiącą działkę w obrębie Śmielin. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę gruntów rolnych nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Nakielskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 1917C Jadwiżyn – Samostrzel w m. Bnin”). 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (zadanie „Budowa ścieżki rowerowej w ciąg 

drogi powiatowej nr 1948C Samoklęski Małe – Zamość”). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 1150C Zabartowo – Nakło nad Notecią na odcinku Dębowo – Nakło nad Notecią”). 

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich 

zadań samorządowych projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy 

Nakło nad Notecią tj. dzielnicy przemysłowej w Paterku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie uzgodnił w zakresie odpowiednich zadań samorządowych projekt zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Nakło nad Notecią tj. dzielnicy 

przemysłowej w Paterku, nie wnosząc uwag. 

 

Ad 6. Wniosek Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w sprawie zaopiniowania inwestycji polegającej na budowie 

gazociągu wysokiego ciśnienia na odcinku Paterek – Weronika. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował inwestycję pn. „Budowa gazociągu wysokiego ciśnienia 

DN200 MOP 8,4 Mpa, przebudowa istniejącego zespołu zaporowo-upustowego ZZU Z-254 „Weronika” 

umożliwiającego montaż tymczasowej śluzy nadawczej DN200, zespołu zaporowo upustowego przy stacji 

gazowej w/c „Paterek”, śluzy odbiorczej przy stacji gazowej w/c „Paterek”, wraz z infrastrukturą towarzyszącą – 

m. In. instalacją ochrony katodowej, kablem światłowodowym oraz infrastrukturą umożliwiającą podłączenie 

tymczasowej śluzy nadawczej”. 

 

Ad 7. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nad nieruchomością 

stanowiącą działkę w obrębie Śmielin. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem o wszczęciu postępowania w sprawie wygaśnięcia trwałego 

zarządu nad nieruchomością stanowiącą działkę w obrębie Śmielin. 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę gruntów rolnych nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Nakielskiego. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917C 

Jadwiżyn – Samostrzel w m. Bnin”). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (zadanie „Budowa ścieżki rowerowej w ciąg drogi 

powiatowej nr 1948C Samoklęski Małe – Zamość”). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1150C 

Zabartowo – Nakło nad Notecią na odcinku Dębowo – Nakło nad Notecią”). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 12. Wolne wnioski. 

 

1. Zarząd Powiatu upoważnił Ignacego Pogodzińskiego do podpisania w imieniu powiatu nakielskiego 

uroczystej deklaracji z okazji 35-lecia utworzenia samorządu terytorialnego, podczas Forum 

Samorządowego w Kowalu 23 maja 2025 roku.  

2. Tomasz Miłowski zreferował rozmowę z Burmistrzem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na temat 

możliwości wsparcia przez powiat nakielski budowy remizy w Paterku. 

 

Ad 13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ....................................................... 
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Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołował 

Roman Swiątek-Kuehn 

 

 


